Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/09/2025 - 13:11:18



Intervencao Ano Obra

5 2022 PAVIMENTCAO POLIEDRICA NA COMUNIDADE
IPIRANGA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 04/05/2022 R$ 286.058,50  100,00%

3023/2021



N25/2022
Data Inicial: 04/05/2022

PAVIMENTCAO POLIEDRICA NA COMUNIDADE
IPIRANGA

R$ 286.058,50



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12556

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3305 2022 02/05/2022 12334
3255 2022 02/05/2022 12334
5471 2022 01/08/2022 12334
5472 2022 01/08/2022 12334
8743 2023 01/12/2022 12334
8744 2023 01/12/2022 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1001 5788 02/05/2022

Responsabilidades Técnica

Mpe DO,C' . _ Tipo Doc. (Orgao x . & Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

© Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00* *0*.0**-60 ART (CREA) 17#42% kg 4%k Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00* *0*.0**-60 ART (CREA) 17#%2% kg 40k Projeto Complementar Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17#%2%rkQ bk Orcamento Sim

CPF 08* *1*,9**-16 ART (CREA) 17#%2% %K 35%* Fiscalizagao Sim

CPF 54% xg* g+*.72 ART (CREA) 17#X2¥ 244G 0%k Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6050 R$ 320.551,75 14/06/2021
Contrato 3023 2021 76.995.430/0001-52 6051 R$ 286.058,50 27/09/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



6043

6120

6196

6271

6320

6484

6485

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo
Paralisacdo
Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

05/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022
01/09/2022
01/12/2022

02/12/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
3023/2021

Contrato
3023/2021

Contrato
3023/2021

Contrato
3023/2021

Contrato
3023/2021

30,90%

30,90%

30,90%

59,99%

100,00%



N25/2022
Data Inicial: 04/05/2022

PAVIMENTCAO POLIEDRICA NA COMUNIDADE
IPIRANGA

Documentos

R$ 286.058,50



D O este

jara

()
o
©
=
[5)
©

Ve

icipio

ditos Mun

7

cre




creditos municipio de itapejara d oeste

A
7 \

Y e : o \ <
4 de ago. de 2022 11319:50
26.04932596S 52.7613235W:




creéditos Municipio de Itapejara D" Oeste

- 13 de dez. de 2022 14:50:27.
26.04554439S 52.75658683W:




