

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA NA COMUNIDADE IPIRANGA	Contrato 3023/2021	180	04/05/2022	R\$ 286.058,50	100,00%

Esta intervenção foi concluída

## PAVIMENTÇÃO POLIEDRICA NA COMUNIDADE IPIRANGA

R\$ 286.058,50

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12556

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3305	2022	02/05/2022	12334
3255	2022	02/05/2022	12334
5471	2022	01/08/2022	12334
5472	2022	01/08/2022	12334
8743	2023	01/12/2022	12334
8744	2023	01/12/2022	12334

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1001	5788	02/05/2022

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**94**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**94**	Projeto Complementar	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**94**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**35**	Fiscalização	Sim
CPF	54.*8*.8**-72	ART (CREA)	17**2*2**60**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6050	R\$ 320.551,75	14/06/2021	
Contrato	3023	2021	76.995.430/0001-52	6051	R\$ 286.058,50	27/09/2021	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

6043	Medição	1	Jurisdicionado	05/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3023/2021	30,90%
6120	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3023/2021	30,90%
6196	Medição	3	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3023/2021	30,90%
6271	Medição	4	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3023/2021	59,99%
6320	Paralisação	5	Jurisdicionado	01/09/2022			
6484	Medição	6	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3023/2021	100,00%
6485	Conclusão	7	Jurisdicionado	02/12/2022			

## PAVIMENTÇÃO POLIEDRICA NA COMUNIDADE IPIRANGA

### Documentos

R\$ 286.058,50







13 de dez. de 2022 14:50:27  
26.04554439S 52.75658683W